
Podlahový systém Forbo Quickfit

Návod k použití

Před instalací nechte podkladový systém Forbo Quickfit a  folii Forbo Foam aklimatizovat v místnosti po dobu 24 hodin. V 
průběhu kladení musí být dodrženy vhodné klimatické podmínky. Teplota vzduchu a materiálu nejméně 17°C, teplota 
podlahy nejméně 15°C a relativní vlhkost vzduchu nejvíce 75% a nejméně 40%. Vyvarujte se pokládky na vlhký podklad. 
Maximální plocha povrchu: 100 m2. Pro délku místnosti v jednom rozměru větší než 10 m musí být vytvořeny dilatační 
spáry. Maximální odchylka místní rovinnosti povrchu podkladu může být 2mm měřeno 2m latí. Maximální skladovací 
doba: 12 měsíců (neotevřené balení) vyvarujete se extrémně vysokým teplotám a mrazu.

1. Uřízněte podkladovou Forbo Foam tak, aby odpovídala podlahové ploše, položte ji na podlahu hliníkovou stranou
nahoru. Spoje slepte.

2. Desky Forbo Quickfit lze řezat shora pomocí ostrého nože s rovnou čepelí a následně odlomit.

3. Při pokládce nechte minimálně 6 mm dilatační spáru mezi deskami a stěnou. S pokládkou začněte u kratší stěny
místnosti kladením řady 3 mm panelů rozříznutých podélně na polovinu (barevným lepidlem vzhůru).

4. Položte další řadu celých desek 3 mm panelů (barevným lepidlem vzhůru) k první řadě rozříznutých panelů s přesahem
– ideálně jako sestavu cihel, jak je znázorněno na obrázku níže.

5. Následně umístěte řadu celých 4 mm panelů (průhledným lepidlem dolů) tak, aby do poloviny překrývaly spodní řadu 3
mm panelů.

6. Dokončete podlahu pokrytím celé místnosti při dodržování způsobu přesahu jednotlivých vrstev Forbo Quickfit panelů.
Vznikne tak celistvý, pevný, kompaktní podklad, který je ihned připraven k použití.

www.forbo-flooring.czcreating better environments

QuickFit Install instr 2008_02.indd   1 14-05-2009   16:06:45




